
 
     

 
                            
 
 

 
 
 
 
 
Azərbaycan Respublikasının Meşə Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının 

Əmək Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində, 
Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində, Azərbaycan 

Respublikasının Vergi Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının          
Cinayət-Prosessual Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının İnzibati 

Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq           
qərara alır: 

 
Maddə   1. Azərbaycan Respublikası Meşə Məcəlləsinin (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 3, maddə 139; 1999, № 8, maddə 
476; 2004, № 11, maddə 902; 2007, № 5, maddə 436; 2008, № 5, maddə 348; 
2010, № 4, maddə 274; 2012, № 6, maddə 496; 2016, № 6, maddə 989, № 12, 
maddə 2007; 2017, № 3, maddə 343; 2019, № 6, maddə 987; 2020, № 12 (I kitab), 
maddə 1423) 7-ci maddəsinin altıncı abzasında “və səhiyyə” sözləri “, tibb” sözü ilə 
əvəz edilsin.  

 
Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 4, maddə 213; 2001, № 3, maddə 
143, № 6, maddə 362, № 11, maddələr 672, 679, № 12, maddə 731; 2002, № 1, 
maddə 2, № 5, maddə 241, № 6, maddə 328; 2003, № 1, maddələr 9, 23; 2004,         
№ 1, maddə 10, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 6, maddə 413, № 7, maddə 
505, № 9, maddə 672, № 12, maddə 981; 2005, № 3, maddə 151, № 4, maddə 
278, № 7, maddə 560, № 10, maddə 874, № 11, maddə 1001, № 12, maddə 1094; 
2006, № 3, maddələr 220, 222, № 5, maddə 385, № 11, maddə 923, № 12, 
maddələr 1004, 1025, 1030; 2007, № 5, maddələr 401, 437, № 6, maddə 560, № 8, 
maddə 756, № 11, maddələr 1049, 1053; 2008, № 3, maddə 156, № 7, maddələr 
600, 602, № 10, maddə 887, № 11, maddə 960; 2009, № 2, maddə 48, № 5, 
maddə 294, № 6, maddə 399, № 12, maddələr 949, 969; 2010, № 2, maddələr 70, 
75, № 4, maddə 275; 2011, № 1, maddə 11, № 2, maddələr 70, 71, № 6, maddə 
464, № 7, maddə 598; 2012, № 11, maddə 1054; 2013, № 2, maddələr 89, 101,          



 

 

2 

№ 11, maddə 1268; 2014, № 2, maddə 92, № 10, maddə 1162, № 11, maddə 
1339, № 12, maddə 1527; 2015, № 2, maddə 97, № 3, maddə 250, № 6, maddə 
680; 2016, № 2 (I kitab), maddələr 190, 201, № 5, maddə 847, № 11, maddə 1767; 
2017, № 6, maddələr 1031, 1048, № 12 (I kitab), maddələr 2187, 2189; 2018, № 1, 
maddə 13, № 6, maddə 1155, № 7 (I kitab), maddələr 1380, 1408, № 12 (I kitab), 
maddə 2532; 2019, № 1, maddə 35, № 4, maddə 570, № 5, maddələr 796, 804,          
№ 7, maddə 1182, № 8, maddə 1380; 2020, № 1, maddə 1, № 5, maddə 522, № 7, 
maddə 832, № 11, maddələr 1322, 1332, 1335, № 12 (I kitab), maddə 1424; 2021, 
№ 1, maddə 2) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 67-1-ci maddənin 3-cü hissəsində, 75-ci maddənin 2-ci hissəsinin “b” 
bəndində və 130-cu maddənin birinci hissəsinin “h” bəndində “səhiyyə” sözü            
“tibb” sözü ilə əvəz edilsin; 

2.2. 118-ci maddənin 1-ci hissəsinin “d” bəndində “səhiyyə təşkilatlarının” 
sözləri “tibb müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 3. Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3 (I kitab), maddə 126; 2002,           
№ 12, maddə 702; 2004, № 7, maddə 505; 2006, № 2, maddə 66, № 11, maddə 
923, № 12, maddələr 1005, 1006; 2007, № 1, maddə 4, № 8, maddə 745, № 11, 
maddə 1053, № 12, maddə 1218; 2008, № 7, maddə 602; 2010, № 2, maddə 70, 
№ 3, maddə 171, № 5, maddə 380, № 7, maddə 578; 2011, № 7, maddələr 585, 
620, № 12, maddə 1110; 2014, № 12, maddə 1515; 2019, № 2, maddə 185, № 3, 
maddə 372, № 5, maddə 800, № 12, maddə 1906; 2020, № 7, maddə 832, № 12               
(I kitab), maddə 1424; Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 9 mart tarixli                 
280-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 51.7-ci maddədə “orqanları” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan 
(qurum)” sözləri ilə və “edirlər” sözü “edir” sözü ilə əvəz edilsin; 

3.2.     115-ci maddə üzrə: 
3.2.1. 115.4-cü maddədə “orqanı” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan 

(qurum)” sözləri ilə və “edirlər” sözü “edir” sözü ilə əvəz edilsin; 
3.2.2.  115.7-ci maddədə “orqanlarının” sözü “orqanının müəyyən etdiyi 

orqanın (qurumun)” sözləri ilə əvəz edilsin; 
3.3. 166.3-cü (hər üç halda) və 166.4-cü maddələrdə (hər üç halda) ismin 

müvafiq hallarında “orqanı” sözü ismin müvafiq hallarında “orqanının müəyyən etdiyi 
orqan (qurum)” sözləri ilə, “qanunvericiliklə” sözü “qanunla” sözü ilə əvəz edilsin.  

 
Maddə 4. Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (II kitab), maddə 251, № 5, 
maddə 323, № 12, maddə 835; 2001, № 1, maddə 24, № 7, maddə 455; 2002,            
№ 1, maddə 9, № 5, maddələr 236, 248, 258, № 6, maddə 326, № 8, maddə 465; 
2003, № 6, maddələr 276, 279, № 8, maddələr 424, 425, № 12 (I kitab), maddə 
676; 2004, № 1, maddə 10, № 4, maddə 200, № 5, maddə 321, № 8, maddə 598, 
№ 10, maddə 762, № 11, maddə 900; 2005, № 1, maddə 3, № 6, maddə 462, № 7, 
maddə 575, № 10, maddə 904, № 11, maddə 994; 2006, № 2, maddələr 71, 72, 75, 

http://e-qanun.az/code/10

